ta de duob'
 hūibus pre-
 dia q' inuicēz
 fecerunt pa-
 ctū nō plāta
 re i cōfinib'
 arbores q' si
 alter uendit
 predium em-
 ptor: teneat
 pactū suare
 r. ita iudicaf-
 se Guil. de su-
 za p hūc. s. r.
 .l. idēqz. s. p
 socio.
C. s. Titū
 autē. ultimo
 op. Quādo
 habeat locuz
 stipulatio dā-
 ni infecti r. a-
 ctio legis ac-
 qlie. vid no-
 p do. Jo. r. q'
 ibi no. bar. i
 .l. qui bona.
 .s. cū iter. s.
 .e. r. bar. j. e.
 .l. s. p'terea si
 furni. quē oī
 no uide.
C. Querit
 Adde bar. i
 .l. si legati h-
 ui. j. de leg. i.
 licet Jac. de
 are. ibi cōtra
C. s. p're
 terea si fur-
 ni. Adde q'
 hēntur. s. e.
 .l. iiii. s. vitū
 r. q' ibi dixi.

Querit gl. q̄ sint q̄ faciūt istā cautōez cessare. uis gl. q̄ incipit s̄i acq. ibi dū dicit culpa. itelligo uicio rei nō admixta: ut uidistis. s̄. p̄. Et ut tibi liq̄at ista materia cū q̄rif pp̄ qd̄ dānū stipulatio simpliciter iterposita cōmittat. sic distingue. aut dānū cōtingit uicio rei: aut culpa p̄sone: aut alio scō p̄sone licito et nō culpabili. Si uicio rei: et tūc aut est uitiū naturale et nō uēit i hac stipu. ut. j. s̄. uitiū aut ē accidentale: et tūc aut aduersus illud uitiū nō potuit p̄uideri et nō uenit in hac stipulatioe ut i. s̄. hec stipulatio. et. s̄. se. aut potuit p̄uideri et uenit in hac stipulatione: ut in. s̄. seru. et. s̄. se. et in. s̄. itē apud uiuiānū. et. s̄. se. Hoc est uerū nisi alia culpa cōmissa i nō p̄uidēdo ueniret purganda p̄ aliquā actionē ordinariā circa hoc eq̄līter p̄uidentē: ut. s̄. e. l. dāni. s̄. ei cui. et. s̄. seq. aut dānū cōtingit culpa hominis in faciēdo: et tūc aut ista culpa est uicio rei admixta et cōmittit hec stipulatio: ut. l. si suus seruū. s̄. si furnū. s̄. ad. l. acq. et nō. hic in glo. aut culpa nō est uicio rei admixta: et tūc aut uenit puniēda p̄ actionē directā. l. acq. et h̄ stipulatio nō cōmittit directe: ut h̄ i. s̄. p̄trea. aut nō uenit i actione directa. l. acq. et tūc hec stipulatio cōmittitur: ut. l. si fistule. de ser. ur. pre. l. ibi glo. male loq̄tur. et. l. si q̄n. s̄. si. p̄tra. si ser. uē. Tertio cāu q̄n cōmittit scō boīs licito nō culpabili: et tūc nō cōmittit nisi i duob̄ casib̄. s̄. q̄n scīenter et exp̄sse cauet p̄ illo dāno. uel nolebat alij nocē: ut. j. e. s̄. pe. r̄i. i. et ibi nor. si p̄o amitteret lucrū uidebitis i. l. p̄cul. uos hūistis heri. s̄. e. l. dāni. s̄. si ei q. ubi dicit q̄ pl̄ uenit i hac stipulatioe q̄ i actōne ex locato. dico q̄ i locato et cōducto uenit culpa lata et leuis. et i ista uenit leuissima.

Item apud uiuiānum.

Et idē ait. **H**ic reuertit ad declarationē istī uerbi uicio loci et. **C**op. de. l. fauorabiliores. j. de reg. iur. et. l. si. de cōdi. i. ser. dicit d̄y. petitor et possessor si sūt i pari cā q̄a reus possessor ē i culpa: actor nō. et culpa possessoris p̄ponderat petitori q̄ nō est in culpa. ar. l. itē si obstetrix. et. l. si purator. s̄. ad. l. acq. sec. si eēt i pari cā. **C**ōtra. s̄. q̄ satisd. cog. l. de die. i. pri. et. l. iter stipulante. s̄. stichū. j. de uer. ob. et. l. si q̄s itentiōe. s̄. de iudi. so. i. his q̄ p̄tinēt ad decisionē fauē reo in his q̄ p̄tinent ad ordinationē fauēmus actori. alia v̄ba dicā i. l. iter stipulante. s̄. stichū. j. d. h̄. ob. et ibi plene.